CALCULO REPARTO 2024
Cobros realizado durante el 2024
(+)Més diferidos 2022 y 2023
(+) Ingresos financieros
TOTAL COBRADO 2024 PARA REPARTO
(-)menos total gastos
(-)menos Pago a MPLC
TOTAL A REPARTIR POR USO EFECTIVO DE OBRAS
ANO 2024

TOTAL A REPARTIR

5% por errores y omisiones
Subtotal

OBRAS

GRABACIONES

25/2/2025

$ 1.713.428
$ 1.191
$ 89.490
$ 1.804.109
$ -810.021
$ -121.131
$ 872.957
Derecho Derecho
Retrans Comun. Pub.
S 872957 | $ 586.737 | $ 286.220
S 43.648 | S 29.337 | $ 14.311
S 829.309 | $ 557.400 | $ 271.909
S 621.982 | S 418.050 | S 203.932
S 207.327 | $ 139.350 | S 67.977




